Муниципальное   бюджетное общеобразовательное учреждение

Москаленского муниципального района Омской области

«Гимназия имени Горького А.М.»

ПРИКАЗ

«01» сентября 2023 г.                                                                                                  № 74-ОД

Об утверждении локальных актов

В целях организации образовательного процесса в соответствии с

Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие локальные акты:

- Положение о порядке разработки, утверждения и внесения изменений в

АООП МБОУ «Гимназия им. Горького» (Приложение 1);

- Положение о Службе психолого-педагогического и социального

сопровождения в МБОУ «Гимназия им. Горького» (Приложение 2);

 - Положение об  индивидуальном обучении обучающихся на дому

(Приложение 3);

- Положение о б оказании логопедической помощи в МБОУ «Гимназия

им. Горького» (Приложение 4);

- Положение о предоставлении специальных условий для получения

образования обучающимся с ограниченными возможностями

здоровья/инвалидностью в МОБУ «Гимназия им. Горького»  (Приложение 5);

-  Положение о разработке и реализации об индивидуальном образовательном

маршруте (ИОМ) для учащихся с ограниченными возможностями здоровья в

МБОУ «Гимназия им. Горького» (Приложение 6);

-  Положение о разработке и реализации индивидуального учебного плана в

соответствии с ФГОС образования обучающихся с ОВЗ МБОУ «Гимназия

им. Горького» (Приложение 7).

- Положение o формах, периодичности и порядке текущего контроля

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся с ОВЗ в МБОУ

«Гимназия им. Горького» (Приложение 8).

2.  Разместить локальные акты  на официальном сайте гимназии в разделе

«Образование».

3. Ознакомить работников  гимназии с локальными актами

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор гимназии:                                     Н.В. Терехов

		2024-01-18T15:03:03+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ "ГИМНАЗИЯ ИМЕНИ ГОРЬКОГО А.М."